



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR

No.EMPENHO:6029-2016	DATA: 03/04/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: PREGÃO 00832015	DOCUMENTO: NF 814
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE	
NATUREZA: 33903000 Material de Consumo			RECURSO: 011100000 GERAL	
CONTA: conta movimento 00600020002-00352				
FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
14,0000 CX BANANA NANICA; 21,0000 UND ABACAXI; 21,0000 UND COCO SECO; 7,0000 CX PEPINO; 7,0000 CX CENOURA; 7,0000 GRD REPOLHO; 7,0000 CX LARANJA; 14,0000 CX MAMÃO FORMOSA; 7,0000 CX BERINJELA EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA COM 12 KG DO PRODUTO; 21,0000 D	0,0000	0,0000	2.256,45	
TOTAL			2.256,45	

No.EMPENHO:7824-2016	DATA: 03/04/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: PREGÃO 00832015	DOCUMENTO: NF 830
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE	
NATUREZA: 33903000 Material de Consumo			RECURSO: 011100000 GERAL	
CONTA: conta movimento 00600020002-00352				
FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
12,0000 CX BANANA NANICA; 18,0000 UND ABACAXI; 18,0000 UND COCO SECO; 6,0000 CX PEPINO; 6,0000 CX CENOURA; 6,0000 GRD REPOLHO; 6,0000 CX LARANJA; 12,0000 CX MAMÃO FORMOSA; 6,0000 CX BERINJELA EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA COM 12 KG DO PRODUTO; 18,0000 D	0,0000	0,0000	1.934,10	
TOTAL			1.934,10	

No.EMPENHO:9434-2016 DATA: 03/04/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: PREGÃO 00832015 DOCUMENTO: 848
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE
 NATUREZA: 33903000 Material de Consumo RECURSO: 011100000 GERAL
 CONTA: conta movimento 00600020002-00352

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABACAXI	18,0000	4,6500	83,70
BANANA NANICA	12,0000	31,2500	375,00
BERINJELA EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA COM 12 KG DO PRODUTO	6,0000	29,2500	175,50
CENOURA	6,0000	36,7500	220,50
COCO SECO	18,0000	2,2500	40,50
LARANJA	6,0000	27,0000	162,00
MAMÃO FORMOSA	12,0000	37,8800	454,56
OVO DE GALINHA DE GRANJA BRANCO TAMANHO GRANDE	18,0000	5,1300	92,34
PEPINO	6,0000	38,0000	228,00
REPOLHO	6,0000	17,0000	102,00
TOTAL			1.934,10

No.EMPENHO:10861-2018 DATA: 03/04/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 52
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA
 NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
 CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

FORNECEDOR: 28697588000101 - CECIL RAMALHO 15485230890

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER MÃO DE OBRA DE TROCA DE VALVULA DE SEGURANÇA, TROCA DO TRANSISTOR BC, E TROCA DE 01 SOLENOIDE DE SAIDA DE VAPOR DA AUTOCLAVE DIGITALE MOD NUMERO DE SERIE H40422582	0,0000	0,0000	140,00
TOTAL			140,00

No.EMPENHO:11838-2016 DATA: 03/04/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: PREGÃO 00832015 DOCUMENTO: NF 877
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE
 NATUREZA: 33903000 Material de Consumo RECURSO: 011100000 GERAL
 CONTA: conta movimento 00600020002-00352

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
16,0000 CX BANANA NANICA; 24,0000 UND ABACAXI; 24,0000 UND COCO SECO; 8,0000 CX PEPINO; 8,0000 CX CENOURA; 8,0000 GRD REPOLHO; 8,0000 CX LARANJA; 16,0000 CX MAMÃO FORMOSA; 8,0000 CX BERINJELA	0,0000	0,0000	2.578,80

EMBALAGEM PARA ENTREGA : CAIXA COM 12 KG DO PRODUTO; 24,0000 DZ OVO DE GALINHA DE GRANJA
BRANCO TAMANHO GRANDE

	TOTAL			2.578,80
--	-------	--	--	-----------------

TOTAL DO DIA - PAGAMENTOS DE 8.843,45
